ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
[bookmark: _Hlk68513684]«О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам
высшего образования (бакалавриат) на 2024 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»
[bookmark: _GoBack]от 27 июня 2023 года, протокол № 13

[bookmark: _Hlk67470598]Заслушав информацию проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. о представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 2024 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 2024 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 2024 год в Сызранском филиале федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» для утверждения в Министерстве науки и высшего образования РФ согласно Приложению.
Зам. председателя ученого совета                                                Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                               А.В. Сидорова